GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6902, 16 de Janeiro de 2025

15/01/2025, 17:25 Limeira - Edição nº 6902, 16 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37842 7/25

PORTARIA Nº 503, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

MURILO BERBERT A VIGO FELIX, Prefeito Municipal de
Limeira, Estado de São Paulo,

NO EXERCÍCIO de suas funções, em atenção às
disposições legais

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 442, de 12 de
janeiro de 2009, e suas alterações, que dispõem sobre o Plano Diretor Territorial Ambiental
do Município e dá outras providências;

CONSIDERANDO o art. 40 da Lei Federal nº 10.257, de 10
de julho de 2001 , Estatuto das Cidades, e

CONSIDERANDO tudo o que consta no Processo
Administrativo nº 109.465, de 15 de agosto de 2024,

RESOLVE:

A) Substituir o Sr. Matias Razzo pela Sr.ª Ana Cristina
Ferreira Machado, como representante da Secretaria Municipal de Urbanismo na Comissão
de Acompanhamento dos Trabalhos de Revisão do Plano Diretor Municipal - PD e elaboração
de Lei de Uso e Ocupação do Solo - LUOS, constituída pela Po1taria nº 1.991, de 16 de agosto
de 2024, para complementação do mandato em andamento.

B) Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE e Cumpra-se.

PAÇO MUNICIPAL DE LIMEIRA, aos treze dias do mês de
janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco.

MURILO BEBERT A VIGO FELIX
Prefeito Municipal

PUBLICADO no Gabinete do Prefeito Municipal de Limeira,
aos treze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco.

VILMA DANIELA LOPES
Chefe de Gabinete